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Breaking News: Drejtuesit e DVP dhe DVKM Shkoaer, konference per rezultatet e punes gjate muajit maj Il «»

Enter a word for search n
Komisariati Dixhital

GET IT ON

P Google Play

LU

12/06/2026

:Firan" Tentol Te Vidhte
\fans erta Parash, Vihet
jecari

Tirane Arkiva

Tentoi té vidhte né njé subjekt pér transferta parash né Shkozé, duke i kércénuar punonjésit me njé send né dukje
arme zjarri (por plastike), por falé reagimit té€ menjéhershém té Policisé, autori u neutralizua dhe u vu né pranga. SelectMonth ~ v/|
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Sekuestrohet sendi i pérdorur gjaté tentatives, i dyshuar si arme zjarri (por plastike).

Menjeheré pas marrjes sé njoftimit se njé shtetas kishte hyré né ambientet e njé subjekti pér transferta parash dhe, :
nen kercenimin e nje sendi ge dyshohej se ishte arme zjarri, kishte tentuar te vidnte nje shume parash, sherbimet e Lmqe

Komisariatit te Policise Nr. 1 organizuan punen dhe nderhyne menjehere per kapjen e autorit.
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Si rezultat i veprimeve té shpejta operacionale, u bé i mundur neutralizimi, kapja dhe arrestimi né flagrance i shtetasit
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Gjate kontrollit t€ zonés pérreth u sekuestrua, né cilésiné e provés materiale, sendi i pérdorur prej tij gjaté ngjarjes. Ministria e Brendshme
>

Materialet procedurale | kaluan Prokurorise, ndersa vijojneé hetimet per dokumentimin e plote te rrethanave te kesaj Agjencia e Mbikeqyrjes Policore
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4« Pamje nga rezultatet e punés sé strukturave té DVP Shkodér dhe DVKM Shkodér, gjaté muajit maj

Rezultatet kryesore té strukturave policore né vend dhe ngjarjet e ndodhura gjaté 24 oréve té fundit »

ight © 2026 Policia e Shtetit ights reserved. Theme: ColorNews by ThemeGrill. Powered by WordPress.




